
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД  № 17 «ЛАДУШКИ»  

  

Российская Федерация, Тюменская область,                                                                                              

Ханты-Мансийский автономный  округ - Югра                                                                                                       

г. Нижневартовск,  ул. Пермская 17.                                                                                                                 43-41-52                                                                                              

 

ПРИКАЗ   

 14.12.2022г                                                                                                                           №  1034                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

О внесении изменений  в Положение 

 « О порядке  приема МАДОУ города Нижневартовска ДС №17  

«Ладушки», осуществляющего образовательную деятельность 

 по образовательным программам дошкольного 

 образования, присмотр и уход за детьми» 

 

 

      На основании постановления главы города  от 12.12.2022г. № 863 «О внесении изменений 

в приложение к постановлению администрации города от 23.08.2022 № 595 «Об утверждении 

административного предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и 

направление детей в образовательные организации, реализующие образовательные 

программы дошкольного образования». 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. По всему тексту Положения «О порядке приема МАДОУ города Нижневартовска ДС № 

17 «Ладушки», осуществляющего образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, присмотр и уход за детьми»  слова "Единый и 

региональный порталы", "Единый и региональный портал", "Единый или региональный 

портал", "Единый и (или) региональный портал" в соответствующем падеже заменить 

словами "Единый портал" в соответствующем падеже. 

 

2. Пункт 2.2.5 абзац 1 изложить в следующей редакции: 

      - ответственное лицо МАДОУ проверяет наличие электронных Заявлений, поступивших   

      посредством Единого портала,  с периодом не реже 2 раз в день. 

 

3. Заместителю заведующего по ВМР Бабковой О.М. разместить на официальном сайте 

учреждения приказ № 1034 от 14.12.2022г. «О внесении изменений в Положение «О 

порядке приема МАДОУ города Нижневартовска ДС № 17 «Ладушки», осуществляющего 

образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного 

образования, присмотр и уход за детьми»  в срок до 21.12.2022 года. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                            Я.В. Полятыкина 

 

 

Исполнитель: 

делопроизводитель Коломиец Г.К.  

 

 


		2023-03-13T15:00:31+0500
	Полятыкина Яна Викторовна




